
UCHWAŁA NR XXXVIII/415/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity z 2021 r. poz. 888 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada gminy postanawia o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FCC78-5AE3-41F7-B984-10C970A6A455. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


